
Name Vorname Kat. Kolpingfamilie 1. Bahn 2. Bahn Total Babeli Probe

Christen Markus H Wolfenschiessen 59 65 124 1 22 1

De Col Elio H Alpnach 59 60 119 1 20 2

Imfeld Gery H Sarnen 61 58 119 2 23 3

Blättler Johann H Sarnen 53 63 116 2 14 4

Schnider Daniel H Wolfenschiessen 55 59 114 3 14 5

Küchler Manuela D Alpnach 57 54 111 2 24 6

Stafflage Didi H Sarnen 53 57 110 1 21 7

Heymann Erwin H Sarnen 54 56 110 26 8

Engesser Marianne D Sarnen 54 56 110 14 9

Spichtig Ursi D Alpnach 55 53 108 18 10

Niederberger Gody H Wolfenschiessen 48 58 106 11 11

Schnider Agnes D Wolfenschiessen 58 47 105 1 19 12

Dillier Max H Sarnen 58 47 105 1 22 13

Gasser Bruno H Alpnach 54 51 105 1 22 14

Kaufmann Erwin H Sarnen 52 52 104 24 15

Niederberger Ida D Wolfenschiessen 54 48 102 1 26 16

Von Atzigen Irene D Alpnach 48 54 102 2 16 17

Zurbuchen Hans H Alpnach 49 52 101 2 22 18

Omlin Erika D Sarnen 53 48 101 1 23 19

Christen Pascal H Wolfenschiessen 48 52 100 12 20

Gasser Cornelia D Sarnen 49 50 99 1 13 21

Keiser Theres D Alpnach 47 51 98 26 22

Sigrist Sepp H Sarnen 55 42 97 1 18 23

Zurbuchen Margrit D Alpnach 50 43 93 1 15 24

Stafflage Romy D Sarnen 50 42 92 16 25

Christen Lukas H Wolfenschiessen 39 52 91 13 26

Kaufmann Trudy D Sarnen 39 51 90 13 27

Wagenbach Jürgen H Sarnen 44 43 87 1 18 28

Von Atzigen Florian K Alpnach 46 36 82 6 29

Flüeler Quirin H Sarnen 57 24 81 1 23 30

Von Atzigen Xaver H Alpnach 40 38 78 15 31

Wehrli Ueli H Wolfenschiessen 34 43 77 12 32

Omlin Peter H Sarnen 26 34 60 12 33

1658 1639 3297

Bei Punktegleichheit wurden 1. die Anzahl Muschen (9) und als 2. das beste Probenresultat beachtet.

25.05.2019 16.00 - 18.00 Uhr

Rest. Alpenrösli Giswil

Alle



Rang Name Vorname Kolpingfamilie 1. Bahn 2. Bahn Total Babeli Probe

1 Christen Markus Wolfenschiessen 59 65 124 1 22

2 De Col Elio Alpnach 59 60 119 1 20

3 Imfeld Gery Sarnen 61 58 119 2 23

4 Blättler Johann Sarnen 53 63 116 2 14

5 Schnider Daniel Wolfenschiessen 55 59 114 3 14

6 Stafflage Didi Sarnen 53 57 110 1 21

7 Heymann Erwin Sarnen 54 56 110 26

8 Niederberger Gody Wolfenschiessen 48 58 106 11

9 Dillier Max Sarnen 58 47 105 1 22

10 Gasser Bruno Alpnach 54 51 105 1 22

11 Kaufmann Erwin Sarnen 52 52 104 24

12 Zurbuchen Hans Alpnach 49 52 101 2 22

13 Christen Pascal Wolfenschiessen 48 52 100 12

14 Sigrist Sepp Sarnen 55 42 97 1 18

15 Christen Lukas Wolfenschiessen 39 52 91 13

16 Wagenbach Jürgen Sarnen 44 43 87 1 18

17 Flüeler Quirin Sarnen 57 24 81 1 23

18 Von Atzigen Xaver Alpnach 40 38 78 15

19 Wehrli Ueli Wolfenschiessen 34 43 77 12

20 Omlin Peter Sarnen 26 34 60 12

25.05.2019 16.00 - 18.00 Uhr

Rest. Alpenrösli Giswil

Herren



Rang Name Vorname Kolpingfamilie 1. Bahn 2. Bahn Total Babeli Probe

1 Küchler Manuela Alpnach 57 54 111 2 24

2 Engesser Marianne Sarnen 54 56 110 14

3 Spichtig Ursi Alpnach 55 53 108 18

4 Schnider Agnes Wolfenschiessen 58 47 105 1 19

5 Niederberger Ida Wolfenschiessen 54 48 102 1 26

6 Von Atzigen Irene Alpnach 48 54 102 2 16

7 Omlin Erika Sarnen 53 48 101 1 23

8 Gasser Cornelia Sarnen 49 50 99 1 13

9 Keiser Theres Alpnach 47 51 98 26

10 Zurbuchen Margrit Alpnach 50 43 93 1 15

11 Stafflage Romy Sarnen 50 42 92 16

12 Kaufmann Trudy Sarnen 39 51 90 13

25.05.2019 16.00 - 18.00 Uhr

Rest. Alpenrösli Giswil

Damen



Rang Name Vorname Kolpingfamilie 1. Bahn 2. Bahn Total Babeli Probe

1 Von Atzigen Florian Alpnach 46 36 82 6

2

3

4

5

25.05.2019 16.00 - 18.00 Uhr

Rest. Alpenrösli Giswil

Kinder



Rang Kolpingfamilie Total

1 KF Sarnen 565

2 KF Wolfenschiessen 551

3 KF Alpnach 545

Name Vorname Total

De Col Elio 119

Küchler Manuela 111

Spichtig Ursi 108

Gasser Bruno 105

Von Atzigen Irene 102

KF Alpnach 545

Christen Markus 124

Schnider Daniel 114

Niederberger Gody 106

Schnider Agnes 105

Niederberger Ida 102

KF Wolfenschiessen 551

Imfeld Gery 119

Blättler Johann 116

Stafflage Didi 110

Heymann Erwin 110

Engesser Marianne 110

KF Sarnen 565

25.05.2019 16.00 - 18.00 Uhr

Rest. Alpenrösli Giswil

Kolpingfamilien


